
 

Stránka 1 z 2 
 

ÚPLNÁ PRAVIDLA AKCE „V PENNY SI NA VĚRNOST NEHRAJEME, BEREME 
VŠECHNY KARTY‟ 

1. Organizátor Akce 

1.1. Společnost Penny Market s.r.o., IČ: 649 45 880, se sídlem Radonice, Počernická 257, PSČ 250 73, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 42812 (dále 
jen „Organizátor“), je organizátorem akce s názvem „V Penny si na věrnost nehrajeme, bereme 
všechny karty‟ (dále jen „Akce“), jejíž principy a podmínky upravují tato pravidla (dále jen 
„Pravidla“).  

2. Doba Akce 

2.1. Akce probíhá v době od 20.6.2024 do 26.6.2024 (dále jen „Doba akce“).  

3. Účastník akce 

3.1. Akce se může účastnit každá fyzická osoba. 

Z Akce jsou vyloučeni zaměstnanci Organizátora, kteří se přímo podílejí na organizaci Akce, a 
osoby těmto zaměstnancům blízké podle § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.  

Účastníci Akce mladší 18 let nemohou koupit alkoholické nápoje nebo zboží, u kterého je 
omezen jeho prodej osobám mladším 18 let. 

4. Uplatnění slevy 

4.1. Pokud zákazník u pokladny Penny Market předloží jakoukoliv věrnostní kartu jakékoliv 
společnosti vykonávající podnikatelskou činnost v České republice, obdrží na produkty 
v prodejně Penny Market stejnou slevu, kterou by získal při předložení PENNY karty dle 
věrnostního programu „MOJE PENNY KARTA‟ (jehož aktuální pravidla jsou umístěna na 
https://assets-eu-01.kc-usercontent.com/b490fe50-3436-01c5-6cd3-1e0fc2fff5ea/fd2b784b-
40f1-4c8b-b76a-63423236f3aa/PENNY_DigCard_Leaflet_pravidla.pdf). 

4.2. Účastník akce může za splnění podmínek dle čl. 4.1 těchto Pravidel uplatnit slevu opakovaně. 
 

5. Zpracování osobních údajů 
5.1. V rámci akce dle těchto Pravidel nedochází ke zpracování osobních údajů. 

 
6. Ostatní ustanovení 

6.1. Organizátor má právo tuto Akce kdykoliv bez uvedení důvodu ukončit, zkrátit, prodloužit, 
odvolat a změnit její podmínky, a to i bez poskytování slev. Takové rozhodnutí je účinné ode dne 
svého uveřejnění na internetových stránkách Organizátora www.penny.cz. V takovém případě 
účastník akce nemá nárok na náhradu škody nebo náhradu jakýchkoliv nákladů. 

6.2. Organizátor nenese odpovědnost za jakoukoliv technickou chybu při realizaci Akce včetně 
selhání systémů a programového vybavení či nedoručení zprávy o výhře z technických důvodů, 
ani za jiné případy vyšší moci. Organizátor dále nenese odpovědnost za neúmyslné uvedení 
nesprávných nebo neúplných informací v souvislosti se Akcí. 

6.3. Organizátor je oprávněn ze Akce vyřadit účastníky Akce, kteří nesplňují podmínky stanovené 
těmito Pravidly anebo platnými právními předpisy. Slevy nebudou dále poskytnuty ani v případě, 
že Organizátor zjistí nebo bude mít důvodné podezření na spáchání jakéhokoliv podvodného 
nebo nekalého jednání ze strany účastníka Akce či jiné osoby, která dopomohla danému 
účastníkovi Akce k porušení Pravidel či právních předpisů. 

6.4. Organizátor má právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech Akce včetně rozhodnutí o 
neposkytnutí slevy pro porušení Pravidel. Účastník akce bere na vědomí, že slevy nejsou soudně 
vymahatelné. 



 

Stránka 2 z 2 
 

6.5. Organizátor tímto nepřebírá vůči Účastníkům akce žádné jiné závazky a tito nemají právo na 
jakákoliv jiná plnění než uvedená v Pravidlech. Účastníci Akce zejména nemají nárok na náhradu 
nákladů spojených s účastí v Akci, a to ani v případě změny těchto Pravidel.  

6.6. Organizátor je oprávněn tato Pravidla kdykoliv jednostranně změnit. Není-li ve změně Pravidel 
uvedeno jinak, nabývá změna účinnosti dnem zveřejnění nové verze pravidel na www.penny.cz. 
Aktuální a případné předchozí verze těchto Pravidel jsou v plném znění dostupné na 
www.penny.cz. Pravidla jsou taktéž uložena v tištěné podobě u Organizátora. 

 

V Radonicích dne 15.6.2024 

 

 


